
ZARZĄDZENIE Nr 350/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18.02.2019 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i udzielenia dotacji 

celowej miejskim instytucjom kultury.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz. 1432, poz. 2500), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i udzielenia 

dotacji celowej miejskim instytucjom kultury. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie zwiększenia dotacji podmiotowej i udzielenia dotacji celowej miejskim 

instytucjom kultury.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 28 ust. 3 pkt 

1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1983, z 2019 r. poz. 115) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dotację podmiotową miejskim instytucjom kultury na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych: 

1) Baletowi Dworskiemu „Cracovia Danza” – o kwotę 4 000 zł; 

2) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 6 500 zł; 

3) Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie – o kwotę 100 000 zł. 

2. Udziela się dotacji celowej miejskim instytucjom kultury na realizację wskazanych 

poniżej zadań inwestycyjnych: 

1) Ośrodkowi Kultury Kraków Nowa Huta w wysokości 100 000 zł na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja Klubu Jedność – filii Ośrodka Kultury Kraków 

-Nowa Huta”; 

2) Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” w Krakowie w wysokości 600 000 zł  

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja Galerii Sztuki Współczesnej 

Bunkier Sztuki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dotacji podmiotowej miejskim instytucjom kultury: 

1) Baletowi Dworskiemu „Cracovia Danza” – o kwotę 4 000 zł z przeznaczeniem  

na realizację wydarzeń kulturalnych w ramach projektu „Kraków Miasto Stanisława 

Wyspiańskiego”. 

2) Krakowskiemu Forum Kultury – o kwotę 6 500 zł z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności podstawowej, w tym na realizację koncertu „Kolędy i pastorałki”. 

3) Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie – o kwotę 100 000 zł z przeznaczeniem  

na działalność statutową, w tym na realizację wystawy „Nie tylko Enigma”.  

2. Udziela się dotacji celowych na realizację zadań wymienionych w treści uchwały miejskim 

instytucjom kultury:   

1) Ośrodkowi Kultury Kraków Nowa Huta na zadanie o nr KD/K2.79/19  

pn. „Modernizacja Klubu Jedność – filii Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta”  

z przeznaczeniem na prace projektowe zmierzające do poprawy funkcjonalności  

i dostępności budynku klubu kultury w os. Wolica.  

Środki finansowe na realizację zadania pochodzą z wydatków bieżących Wydziału 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK, zadanie nr KD/PIK/01 (Dział 921, 

Rozdział 92105, § 4300, GWSMK). 

2) Galerii Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki” w Krakowie na zadanie  

o nr KD/K2.80/19 pn. „Modernizacja Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki”  

z przeznaczeniem na kontynuację prac modernizacyjnych w budynku Galerii. 

 

 

Powyższa procedura wpływa na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga zwiększenia 

zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych wydatków 

na funkcjonowanie UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 

niż poniesione przed jej wprowadzeniem. 


